
UCHWAŁA NR XXXIX/501/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 256.608 zł (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt sześć 
tysięcy sześćset osiem  ) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku z:

- z podpisaniem w dniu 05.01.2017 r. Porozumienia nr 1/2017 przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
i Miasto Pabianice w sprawie organizacji prac społecznie – użytecznych dla osób bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej – kwota 256.608 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 256.608 zł (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt sześć 
tysięcy sześćset osiem ) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E96B7F53-3D05-436C-9B57-FB872411B712. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/501/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 256.608

852 Pomoc społeczna 256.608

85295 Pozostała działalność 256.608

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

256.608

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E96B7F53-3D05-436C-9B57-FB872411B712. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/501/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 256.608

852 Pomoc społeczna 256.608

85295 Pozostała działalność 256.608

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 256.608

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E96B7F53-3D05-436C-9B57-FB872411B712. Podpisany Strona 1




